- 1 -

2024年７月30日

各   位

会 社 名 ト ー セ イ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 口 誠 一 郎

(コード番号8923 東証プライム市場)

(コード番号S2D シンガポール証券取引所メインボード)

問合せ先 取締役専務執行役員  平 野   昇

 (TEL 03-5439-8807)

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、2024年７月５日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプションと

しての新株予約権（名称：トーセイ株式会社 第７回新株予約権）の発行に関し、未定となって

おりました項目を含め、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

10,890個（新株予約権１個当たりの目的である普通株式の数は100株）

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役      ９名（内社外取締役３名） 1,025個（内社外取締役60個）

当社執行役員     ５名            480個

当社従業員     414名           8,880個

当社子会社の取締役  ９名            505個

３．新株予約権の払込金額

（１）当社の取締役

新株予約権１個当たり 31,400円（１株当たり 314円）

（取締役が当社に対して有する報酬債権と新株予約権の払込金額の債務とを相殺するものと

する。）

（２）当社の執行役員及び従業員並びに当社子会社の取締役

新株予約権と引換えの金銭の払込みはこれを要しない。

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 251,600円（１株当たり 2,516円）

以 上